[image: ]

                             Российская Федерация          ПРОЕКТ
Новгородская область
                                Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕЛЕЗКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2023 г.  № 00
д. Железково

О внесении изменений в План мероприятий по отмене с 01 января 2024 года неэффективных налоговых расходов (налоговых льгот и пониженных ставок по налогам), предоставляемых Администрацией Железковского сельского поселения

Администрация Железковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План мероприятий по отмене с 01 января 2024 года неэффективных налоговых расходов (налоговых льгот и пониженных ставок по налогам), предоставляемых Администрацией Железковского сельского поселения, утвержденный постановлением от 10.03.2023 №26, дополнив строкой 6.1. следующего содержания:
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	6.1.
	По земельному налогу в отношении предоставления налоговых льгот налогоплательщикам в отношении земель общего пользования, служащих для нужд сельских населенных пунктов (срок вступления в силу - 01.01.2024, бюджетный эффект -0,0 рублей)
	до 13.07.2023
	Администрация сельского поселения

1. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения.

    Глава сельского поселения                       Т.А. Долотова

image1.png